[image: image1.png]

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

          ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

12 ноября 2019 г.                                     п.  Добринка
                                         №  907
Об  утверждении  Порядка  проведения

в  2019  году  реструктуризации

задолженности  по  бюджетным  кредитам,

предоставленным  бюджетам сельских поселений

из районного бюджета  в  2017,  2018
и  2019  годах
В  соответствии  с  решением Совета депутатов Добринского муниципального района от 24 июня 2019 года №282-рс «О внесении изменений в районный бюджет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок  проведения  в  2019  году  реструктуризации  задолженности  по  бюджетным  кредитам,  предоставленным  бюджетам сельских поселений  из районного бюджета в  2017,  2018  и  2019  годах  согласно  приложению.

Глава администрации

муниципального района                                                              С.П. Москворецкий
Зюзина Ольга Ивановна
2-19-53